



9.33x10.45	1	עמוד 38	ישראל היום! - כותרת	10/06/2019	68764139-4
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200					

הודעה לפי סעיף 25(a)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

מובא בזאת לדיוע הציבור כי ביום 04.06.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופט הבכיר ניאל גריל) בקשה לאישור הסדר משרה בת"צ 19-4212 אילנית אלון נ' חברת ביו נאיה בע"מ ("התובענה").

התובענה עוסקת בטענה כי המשיבה לא סימנה את מחירי המוצרים (מחיר ליחידת מידה) באתר הסחר האלקטרוני שלה יביו נאיה ככתובת: <https://www.biogaya.co.il> (להלן: "האתר") ואת בניגוד לתקנת הנת הרצון (מחיר ליחידת מידה) התשס"ו-2008. בנוסף התובענה עוסקת בטענה כי המשיבה ייחסה לכאורה טענות רימיות לתוספי התאנה הנמכרים באתר ביו נאיה ונבדק נטען כי הפרה את סעי' 13 לחוק הננה על בריאות הציבור (מזון) התשע"ו-2015 ואת תקנת בריאות הציבור (מזון) (איסור ייחוס טענות רימיות למצרך (מזון) התשע"ו-1978.

על פי עמדת המשיבה, הסדר הפשרה נעשה למנים משרות רדון, על מנת להיטיב עם הציבור ולשים קץ להתדיינות משפטית מבלתי הודות באתר יית או חבות כלשהי בין במישרין ובין בעקיפין ביחס לתובענה.

עיקרי הסדר הפשרה:

- במסגרת הסדר הפשרה מתייבבת המשיבה למפעל (בתאם למעודים המפורטים בהסדר הפשרה) באופן הבא: (א) המשיבה תמפל לתיקון אתר האינטרנט שלה באופן כזה שעמוד בתקנות מחיר ליחידות מידה התיקון יתבצע ביחס לסיני המוצרים המפורטים בתקנות התיקון ויבצע באופן כזה, שלצד המחיר יחוסף מצג של מחיר ליחידת מידה של 100 מ"ל 100 ט"ר (ב) המשיבה לא תייחס באתר שלה תיאור המוצרים ובכלל טענות רימיות לתוספי התאנה, ולא תפרסם כי צריכתם על ידי בני אדם עשויה לרפא מחלה כלשהי או למנעה. המשיבה לא תאכר במסגרת מרסו וחזירא תוספי התאנה באתר, איבר או חלקם של גוף האדם, באופן שירמזו על טענות רימיות שלהם, או על יכולתם לרפא או למנוע מחלות.
- המשיבה מתייבבת להניקו הטבר כדמות הנחה על מוצרים לרלוונטים הנמכרים באתר (ממרוס בנוספת ה' של הסדר הפשרה) בנובה של 40% ומעלה ממחירי הקטלוגי וזאת עד לשווי מצטבר של 180,000 ₪ (להלן: "ההטבה"). ההטבה כאמור לעיל תינתן החל מתמועד הקובע (תמועד בו אושר הסדר הפשרה ע"י בהימש הנבדק) ועד להשלמת מסכת ההטבה (שווי מצטבר בסך של 180,000 ₪) ולא יתיר מע" 365 יום מתמועד הקובע (להלן: "תקופת ההטבה").
- במידה ולא יושלם מימוש מסכת ההטבה בסך של 180,000 ₪ תוך תקופת ההטבה כאמור, מתייבבת המשיבה לתרום את יתרת המיצי (להלן: "התרומה"). ככל שתרומה תהיה תרומה בעין (תרומת מצרים) היא תיתרם למי מתרומים הבאים (או לשילוב של מי מרם): צבא הגנה לישראל (יב"ץ, נע"מ), יחידים למען ילדים חולי סרטן בישראל (עמותה רשומה מס' 580073955), ככל שהתרומה (כולה או חלקה) תהיה תרומה כספית הרי שטרם יועבר לקרן לניהול חלוקת כספים שנכסף כסעוד בתובענות ייצוגיות אשר חוקמה מנחם סעי' 27 לחוק תובענות ייצוגיות.
- חוסכם בכפוף לאישורו של בהימש הנבדק כי המשיבה תישא בתשלום שכר טרחת עורכת דין בסך של 66,000 ₪ בתוספת מע"מ 27 ובנוסף לתקבטת בסך של 10,000 ₪, בתאם למעודים המפורטים בהסדר הפשרה.
- חברי הקבוצה הינם כלל לקוחות המשיבה, אשר רכשו מהמשיבה מוצרים, באמצעות האתר המקוון. ככתובת: <https://www.biogaya.co.il> שלגוריהם לא יוקמה חיובת להציג את המחיר ליחידת מידה בצמוד למחיר המוצרים, בתאם לתקנות הנת הרצון (מחיר ליחידת מידה) התשס"ו-2008. ומתוצאה מכך נגרם להם נזק ממזוני או נזק בלתי ממזוני, החל משבע שנים ועוד למעוד השנת הבקשה לאישור ועד למעוד בו יאשר האתר המשרה ויתן לו חוקף של ספק דין ו' או כלל לקוחות המשיבה, אשר רכשו מהמשיבה תוספי תאנה ו' או ויטמינים, באמצעות האתר המקוון ככתובת: <https://www.biogaya.co.il> אשר יחוסו להם באתר טענות רפואיות בניגוד לדין - ובתוצאה מכך נגרם להם נזק ממזוני או נזק בלתי ממזוני, החל משבע שנים ועוד למעוד השנת הבקשה לאישור ועד למעוד בו יאשר הסדר הפשרה ויתן לו חוקף של ספק דין ו'.
- אישור הסדר הפשרה יהווה מעשה בית דין כלפי המבקשת, כלפי כל חברי הקבוצה, וכלפי כל אחד מחברי הקבוצה בקשה עם כל הנושאים הטענות והעילות שהועלו בכל כתבי הטענות, ביחד ולחוד, אשר הוגשו מטעם המבקשת נגדרי התובענה, כלפי המשיבה, ויקסו ויחזו ויחזיקו כנגדוהו בהסדר הפשרה.
- אחד הנמנים עם הקבוצה או אחד המזומנים בסעיף 11(1) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להניח לבית המשפט, בתבחר, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו בתוך מועד מאוחר יותר שיקבע בית המשפט, התנגדות טומנת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בניגון נמולו ושכר טרחת חבר קבוצה שלא מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מביית המשפט, בתוך המועד האמור, לחיותו לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסדר.
- הודעה זו מתפרסמת בתאם להחלטת בית המשפט הנבדק. הנוסח המלא והחתיים של הסדר הפשרה הוא המתייבב בכלל מקרה של סתיחה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות בהסדר הפשרה.
- ניגון ייתן ליוני כהסדר הפשרה בזמיוות בית המשפט המחוזי בחיפה, בחיוב מ"ס 12, זכרון, וכן במשרדי ביו נאיה או ביחד עם הצדדים בתאום מראש: משרד ב"כ המבקשת (התובענה) - ע"ד הנוני ביוני, מרובב אסתר רבין 57, זניה, חיפה, טל: 077-5003843, כתובת מייל: heine@bezeqint.net; משרד ב"כ המשיבה (הנתבעת) - ע"ד עמירם טפיר, משרד שאול המלך, בית אמות משפט תל אביב, ימ"ט, טל: 03-7556999; ספק: 03-7556998

ע"ד הנוני ביוני, ב"כ המבקשת והקבוצה

ע"ד עמירם טפיר, ב"כ המשיבה